[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 июля  2025года    №  125
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
       Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Кокшамарского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 14.02.2019 г. №221,   Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 5 августа 2025 года по населенным пунктам Кокшамарского сельского поселения:
	населенный пункт
	место проведения
	адрес

проведения
	время проведения

	д. Кокшамары
	кабинет главы администрации
	 д. Кокшамары ул. Молодежная, д. 1А
	16.00

	с.Сидельниково
	здание Сидельниковского СДК
	с.Сидельниково, ул. Школьная, д. 12
	14.30

	п. Сокольный
	кабинет главы администрации
	 д. Кокшамары ул. Молодежная, д. 1А
	16.00

	д. Иванбеляк
	автобусная остановка
	д. Иванбеляк, ул. Сосновая, у д. 3
	9.00

	д. Липша
	на площадке у здания почты
	д. Липша, ул. Новая, у д. 11
	11.00

	д. Уржумка
	беседка
	п. Уржумское лесничество, ул. Лесная, у д. 13
	13,00

	п. Уржумское лесничество
	беседка
	п. Уржумское лесничество, ул. Лесная, у д. 13
	13,00

             2. Для организации и проведения публичных слушаний создать подготовительную группу в количестве 6 человек в следующем составе:
Мартынов А.Г.- глава Кокшамарского сельского поселения, председатель Собрания депутатов;

Майорова Е.П.- глава Кокшамарской сельской администрации;

Малыгина Е.П. – главный специалист Кокшамарской сельской администрации;

Смирнова Н.Н.- депутат Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения;

Баркова М.В.- депутат Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения;

Мушкова Ф.А.- депутат Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения.

              3. Организатором проведения публичных слушаний является Кокшамарская сельская администрация.
              4. Установить, что предложения по проекту внесения изменений в Генеральный план Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл направляются в письменном виде в адрес Кокшамарской сельской администрации: 425071, Республика Марий  Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Молодежная, д. 1А, телефон:8(8364)56-44-22 с 8 до 12.00 и с 13. до 17.00 ежедневно кроме выходных и праздничных дней до 4 августа 2025 года, а также через Единый портал государственных и муниципальных услуг, адрес электронной почты: admkokshamary@yandex.ru/
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
              6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кокшамарской

сельской администрации                                                                       Е.П. Майорова